
Interregionale Supermoto Ottobiano 17 07 S4 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 119 COSTANTINO A.14:38.549
Tempo gara

1 1:00.187 14:03:05.729

2 57.504 14:04:03.233

3 57.736 14:05:01.201

4 57.751 14:05:58.952

5 58.038 14:06:56.990

6 58.066 14:07:55.056

7 58.043 14:08:53.099

8 58.956 14:09:52.055

9 58.841 14:10:50.896

10 58.291 14:11:49.187

11 58.267 14:12:47.454

12 58.399 14:13:45.853

13 58.427 14:14:44.280

14 58.678 14:15:42.958

15 1:00.430 14:16:43.388

 Po. 2 - # 52 FORLANO M. + 03.912
Diff. Primo

1 1:02.541 14:03:07.369

2 58.502 14:04:05.871

3 58.108 14:05:03.979

4 58.295 14:06:02.274

5 58.417 14:07:00.691

6 58.044 14:07:58.735

7 58.516 14:08:57.251

8 58.323 14:09:55.574

9 58.999 14:10:54.573

10 58.686 14:11:53.259

11 58.759 14:12:52.018

12 58.560 14:13:50.578

13 58.681 14:14:49.259

14 59.162 14:15:48.421

15 58.879 14:16:47.300

 Po. 3 - # 71 PIZZINGA K. + 05.529
Diff. Primo

1 1:01.301 14:03:06.475

2 58.394 14:04:04.869

3 58.209 14:05:03.078

4 58.282 14:06:01.560

5 58.356 14:06:59.916

6 58.238 14:07:58.154

7 58.476 14:08:56.831

8 58.439 14:09:55.270

9 58.959 14:10:54.229

10 58.666 14:11:52.895

11 59.358 14:12:52.253

12 59.264 14:13:51.517

13 59.027 14:14:50.544

14 58.874 14:15:49.418

15 59.499 14:16:48.917

 Po. 4 - # 23 GALLAN M. + 06.962
Diff. Primo

1 1:03.007 14:03:08.257

2 59.733 14:04:07.990

3 58.869 14:05:06.859

4 59.071 14:06:05.930

5 58.807 14:07:04.737

6 58.435 14:08:03.172

7 58.307 14:09:01.479

8 58.705 14:10:00.184

9 58.702 14:10:58.886

10 58.408 14:11:57.294

11 58.802 14:12:56.096

12 58.324 14:13:54.420

13 58.545 14:14:52.965

14 58.601 14:15:51.566

15 58.784 14:16:50.350

 Po. 5 - # 18 GENTILI G. + 09.057
Diff. Primo

1 1:02.590 14:03:08.249

2 59.334 14:04:07.583

3 58.906 14:05:06.489

4 59.073 14:06:05.562

5 58.443 14:07:04.005

6 58.688 14:08:02.693

7 58.251 14:09:00.944

8 58.931 14:09:59.875

9 58.760 14:10:58.635

10 59.365 14:11:58.000

11 58.597 14:12:56.597

12 58.563 14:13:55.160

13 58.983 14:14:54.143

14 59.036 14:15:53.179

15 59.266 14:16:52.445

 Po. 6 - # 341 MANTIA A. + 14.985
Diff. Primo

1 1:03.307 14:03:08.963

2 59.519 14:04:08.482

3 58.971 14:05:07.453

4 58.829 14:06:06.282

5 59.220 14:07:05.502

6 58.956 14:08:04.458

7 58.903 14:09:03.361

8 59.070 14:10:02.431

9 59.380 14:11:01.811

10 59.386 14:12:01.197

11 59.406 14:13:00.603

12 59.736 14:14:00.339

13 59.240 14:14:59.579

14 59.437 14:15:59.016

15 59.357 14:16:58.373

 Po. 7 - # 223 BORGOGNO R. + 15.613
Diff. Primo

1 1:02.161 14:03:07.880

2 59.204 14:04:07.084

3 59.257 14:05:06.341

4 59.214 14:06:05.555

5 59.534 14:07:05.089

6 58.665 14:08:03.754

7 59.337 14:09:03.091

8 59.075 14:10:02.166

9 59.438 14:11:01.604

10 59.310 14:12:00.914

11 59.986 14:13:00.900

12 59.712 14:14:00.612

13 59.218 14:14:59.830

14 59.391 14:15:59.221

15 59.780 14:16:59.001

 Po. 8 - # 101 MALFATTO L. + 19.895
Diff. Primo

1 1:04.274 14:03:10.172

2 59.648 14:04:10.065

3 59.348 14:05:09.661

4 59.488 14:06:09.395

5 59.240 14:07:08.635

6 1:01.041 14:08:09.936

7 59.612 14:09:09.548

8 58.963 14:10:08.774

9 59.202 14:11:08.231

10 58.771 14:12:07.272

11 58.871 14:13:06.378

12 58.638 14:14:05.238

13 59.191 14:15:04.660

14 58.875 14:16:03.809

15 59.231 14:17:03.283

 Po. 9 - # 74 DALOISO J. + 26.457
Diff. Primo

1 1:05.263 14:03:10.731

2 59.946 14:04:10.677

3 59.859 14:05:10.536

4 59.192 14:06:09.728

5 59.440 14:07:09.168

6 1:01.222 14:08:10.390

7 1:00.602 14:09:10.992

8 1:00.606 14:10:11.598

9 1:00.477 14:11:12.075

10 59.200 14:12:11.275

11 59.297 14:13:10.572

12 59.800 14:14:10.372

13 1:00.611 14:15:10.983

14 59.559 14:16:10.542

15 59.303 14:17:09.845

Fastest lap: 57.504 
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Interregionale Supermoto Ottobiano 17 07 S4 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 10 - # 15 COGLIANO D. + 27.165
Diff. Primo

1 1:07.031 14:03:11.870

2 1:00.181 14:04:12.051

3 59.871 14:05:11.922

4 59.968 14:06:11.890

5 59.304 14:07:11.194

6 1:00.613 14:08:11.807

7 1:00.318 14:09:12.125

8 1:00.516 14:10:12.641

9 59.945 14:11:12.586

10 1:00.100 14:12:12.686

11 59.376 14:13:12.062

12 59.592 14:14:11.654

13 1:00.031 14:15:11.685

14 59.080 14:16:10.765

15 59.788 14:17:10.553

 Po. 11 - # 741 ASCHERO L. + 28.014
Diff. Primo

1 1:06.556 14:03:11.395

2 59.984 14:04:11.379

3 59.896 14:05:11.275

4 59.875 14:06:11.150

5 59.344 14:07:10.494

6 1:00.263 14:08:10.757

7 1:00.487 14:09:11.244

8 1:00.397 14:10:11.641

9 1:00.641 14:11:12.282

10 59.869 14:12:12.151

11 59.713 14:13:11.864

12 1:00.182 14:14:12.046

13 1:00.206 14:15:12.252

14 59.604 14:16:11.856

15 59.546 14:17:11.402

 Po. 12 - # 117 PARISI M. + 35.092
Diff. Primo

1 1:03.595 14:03:09.765

2 59.979 14:04:09.744

3 59.188 14:05:09.150

4 59.262 14:06:08.412

5 59.142 14:07:07.776

6 1:11.697 14:08:19.473

7 1:00.087 14:09:19.560

8 59.367 14:10:18.927

9 59.667 14:11:18.594

10 59.551 14:12:18.357

11 59.990 14:13:18.563

12 59.565 14:14:18.128

13 1:00.199 14:15:18.327

14 1:00.234 14:16:18.561

15 59.919 14:17:18.480

 Po. 13 - # 274 PIZZETTI F. + 35.948
Diff. Primo

1 1:03.563 14:03:10.042

2 1:00.003 14:04:10.045

3 59.487 14:05:09.532

4 59.452 14:06:08.984

5 59.600 14:07:08.584

6 1:01.267 14:08:09.851

7 1:00.822 14:09:10.673

8 1:00.597 14:10:11.270

9 1:00.595 14:11:11.865

10 1:02.555 14:12:14.420

11 1:01.291 14:13:15.711

12 1:00.922 14:14:16.633

13 1:01.254 14:15:17.887

14 1:01.102 14:16:18.989

15 1:00.347 14:17:19.336

 Po. 14 - # 19 IERARDI E. + 36.325
Diff. Primo

1 1:07.621 14:03:12.460

2 1:00.768 14:04:13.228

3 1:01.007 14:05:14.235

4 1:00.708 14:06:14.943

5 1:00.464 14:07:15.407

6 1:00.768 14:08:16.175

7 1:00.736 14:09:16.911

8 1:00.876 14:10:17.787

9 1:00.366 14:11:18.153

10 1:00.158 14:12:18.311

11 1:00.128 14:13:18.439

12 1:00.535 14:14:18.974

13 1:00.924 14:15:19.898

14 1:00.033 14:16:19.931

15 59.782 14:17:19.713

 Po. 15 - # 121 ARNONE S. + 38.393
Diff. Primo

1 1:06.417 14:03:13.185

2 1:00.116 14:04:13.586

3 1:00.453 14:05:14.317

4 1:00.324 14:06:14.948

5 1:00.439 14:07:15.685

6 1:00.379 14:08:16.344

7 1:00.882 14:09:17.491

8 1:00.101 14:10:17.870

9 1:00.589 14:11:18.699

10 1:00.501 14:12:19.429

11 1:00.347 14:13:19.776

12 1:00.305 14:14:20.304

13 1:00.703 14:15:21.226

14 1:00.574 14:16:21.800

15 59.754 14:17:21.781

 Po. 16 - # 37 ALBRECHT R. + 39.134
Diff. Primo

1 1:10.635 14:03:15.474

2 1:01.548 14:04:17.022

3 1:02.505 14:05:19.527

4 1:02.108 14:06:21.635

5 1:00.049 14:07:21.684

6 1:00.106 14:08:21.790

7 59.836 14:09:21.626

8 1:00.190 14:10:21.816

9 1:00.060 14:11:21.876

10 59.837 14:12:21.713

11 59.815 14:13:21.528

12 1:00.090 14:14:21.618

13 1:00.025 14:15:21.643

14 1:00.634 14:16:22.277

15 1:00.245 14:17:22.522

 Po. 17 - # 173 CILLA G. + 39.453
Diff. Primo

1 1:08.102 14:03:15.891

2 1:00.883 14:04:17.002

3 1:02.386 14:05:19.603

4 1:02.614 14:06:22.217

5 59.621 14:07:21.838

6 1:00.044 14:08:21.882

7 59.962 14:09:21.844

8 1:00.220 14:10:22.064

9 1:00.544 14:11:22.608

10 59.316 14:12:21.924

11 59.786 14:13:21.710

12 1:00.179 14:14:21.889

13 1:00.012 14:15:21.901

14 1:00.556 14:16:22.457

15 1:00.384 14:17:22.841

 Po. 18 - # 51 BARTOLI F. + 48.602
Diff. Primo

1 1:04.511 14:03:09.350

2 1:00.014 14:04:09.364

3 59.472 14:05:08.836

4 59.346 14:06:08.182

5 59.205 14:07:07.387

6 59.386 14:08:06.773

7 59.568 14:09:06.341

8 59.545 14:10:05.886

9 59.331 14:11:05.217

10 59.483 14:12:04.700

11 59.389 14:13:04.089

12 59.777 14:14:03.866

13 1:21.035 14:15:24.901

14 1:01.516 14:16:26.417

15 1:05.573 14:17:31.990

Fastest lap: 57.504 
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Interregionale Supermoto Ottobiano 17 07 S4 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 19 - # 420 PLANO F. + 55.704
Diff. Primo

1 1:06.141 14:03:13.201

2 1:01.509 14:04:14.710

3 1:01.301 14:05:16.011

4 1:00.771 14:06:16.782

5 1:00.539 14:07:17.321

6 1:02.677 14:08:19.998

7 1:00.929 14:09:20.927

8 1:00.825 14:10:21.752

9 1:00.841 14:11:22.593

10 1:01.207 14:12:23.800

11 1:02.617 14:13:26.417

12 1:02.660 14:14:29.077

13 1:03.388 14:15:32.465

14 1:02.871 14:16:35.336

15 1:03.756 14:17:39.092

 Po. 20 - # 110 VOLPI P. + 57.996
Diff. Primo

1 1:09.285 14:03:16.851

2 1:02.243 14:04:19.094

3 1:01.673 14:05:20.767

4 1:02.630 14:06:23.397

5 1:01.439 14:07:24.836

6 1:01.451 14:08:26.287

7 1:00.899 14:09:27.186

8 1:01.653 14:10:28.839

9 1:01.975 14:11:30.814

10 1:02.980 14:12:33.794

11 1:01.566 14:13:35.360

12 1:01.266 14:14:36.626

13 1:01.756 14:15:38.382

14 1:01.090 14:16:39.472

15 1:01.912 14:17:41.384

 Po. 21 - # 469 CUOMO R. + 59.889
Diff. Primo

1 1:08.396 14:03:15.936

2 1:02.734 14:04:18.670

3 1:01.912 14:05:20.582

4 1:02.217 14:06:22.799

5 1:01.723 14:07:24.522

6 1:01.963 14:08:26.485

7 1:01.939 14:09:28.424

8 1:01.720 14:10:30.144

9 1:01.588 14:11:31.732

10 1:02.036 14:12:33.768

11 1:01.990 14:13:35.758

12 1:01.377 14:14:37.135

13 1:01.581 14:15:38.958

14 1:01.418 14:16:40.610

15 1:02.423 14:17:43.277

 Po. 22 - # 35 GARASSINO G. + 1:00.226
Diff. Primo

1 1:08.082 14:03:15.773

2 1:03.601 14:04:19.374

3 1:01.881 14:05:21.255

4 1:02.190 14:06:23.686

5 1:01.587 14:07:25.515

6 1:02.371 14:08:28.144

7 1:01.232 14:09:29.585

8 1:01.076 14:10:30.871

9 1:01.229 14:11:32.100

10 1:01.927 14:12:34.249

11 1:01.604 14:13:36.069

12 1:01.675 14:14:37.744

13 1:01.486 14:15:39.230

14 1:01.529 14:16:40.996

15 1:02.618 14:17:43.614

 Po. 23 - # 393 CALABRESE M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:20.439 14:03:25.278

2 1:03.592 14:04:28.870

3 1:01.927 14:05:30.797

4 1:01.690 14:06:32.487

5 1:01.929 14:07:34.416

6 1:01.289 14:08:35.705

7 1:01.249 14:09:36.954

8 1:00.985 14:10:37.939

9 1:01.208 14:11:39.147

10 1:00.868 14:12:40.015

11 1:01.009 14:13:41.024

12 1:00.789 14:14:41.813

13 1:01.121 14:15:42.934

14 1:01.522 14:16:44.456

 Po. 24 - # 224 MANDRILE L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:04.295 14:03:19.399

2 1:01.820 14:04:21.219

3 1:01.697 14:05:22.916

4 1:01.735 14:06:24.651

5 1:02.042 14:07:26.693

6 1:02.475 14:08:29.168

7 1:01.927 14:09:31.095

8 1:01.950 14:10:33.045

9 1:02.732 14:11:35.777

10 1:01.582 14:12:37.359

11 1:01.834 14:13:39.193

12 1:02.141 14:14:41.334

13 1:03.216 14:15:44.550

14 1:05.766 14:16:50.316

 Po. 25 - # 100 GASTALDO F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:09.150 14:03:16.496

2 1:03.209 14:04:19.705

3 1:02.092 14:05:21.797

4 1:02.200 14:06:23.997

5 1:02.235 14:07:26.232

6 1:02.245 14:08:28.477

7 1:01.543 14:09:30.243

8 1:02.494 14:10:32.737

9 1:03.196 14:11:36.147

10 1:02.448 14:12:38.595

11 1:02.075 14:13:40.670

12 1:04.107 14:14:44.990

13 1:06.007 14:15:50.997

14 1:04.735 14:16:55.732

 Po. 26 - # 26 FINAZZI C. + 8 Laps
Diff. Primo

1 1:06.225 14:03:11.064

2 1:00.014 14:04:11.078

3 59.792 14:05:10.870

4 59.916 14:06:10.786

5 59.384 14:07:10.170

6 1:00.959 14:08:11.129

7 1:00.530 14:09:11.659

 Po. 27 - # 77 GAGGINI F. + 10 Laps
Diff. Primo

1 1:06.919 14:03:14.685

2 1:02.070 14:04:16.755

3 1:02.558 14:05:19.313

4 1:02.654 14:06:21.967

5 1:02.883 14:07:25.064

Fastest lap: 57.504 
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